Output dari kegiatan ini adalah terlatihnya aparatur APHP ahli 

sebanyak 30 (tiga puluh) orang peserta atau 100% dari jumlah yang 

direncanakan yaitu 30 orang peserta.  

b. Diklat teknis bagi aparatur 

Output dari kegiatan ini adalah terlatihnya 1.378 (seribu tiga ratus 

tujuh puluh delapan) orang aparatur pertanian melalui pelatihan teknis 

pertanian. Adapun nama Diklat dan jumlah peserta serta waktu 

pelaksanaan pelatihan bagi aparatur, dapat dilihat pada tabel 13. 

Tabel 13. Target dan realiasi peserta Diklat teknis bagi aparatur BBPP